ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙ-ОНЫ АЕШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 423761, Аеш авылы, Ленин ур.,346 нче йорт. Тел/факс 3-44-41 e-mail: aish-akt.galeeva@yandex.ru



СОВЕТ АИШЕВСКОГО СЕЛЬ-СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШ-СКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 423761, село Аишево, ул.Ленина, дом 346. Тел/факс 3-44-41

e-mail: aish-akt.galeeva@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года

№ 17

О внесении изменений в решение Совета Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района от 07.09.2017 года № 24 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в Аишевском сельском поселении Актанышского муниципального района"

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Внести в Положение о муниципальной службе в Аишевским сельском поселении Актанышского муниципального района, утвержденное решением Совета Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2017 г. № 24 (с изменениями, внесенными решениями Совета Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 25.06.2018 № 12, 13.09.2018 № 21, 15.02.2019 № 3, 23.09.2019 № 24, 23.01.2020 №3, 12.10.2020 № 7, 26.02.2021 № 5, 12.07.2021 № 18, 04.07.2023 № 12) следующее изменение:
 - 1.1. подпункт 5 пункта 16.3 раздела 16 дополнить словами "и о квалификации";
- 2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе «Сельские поселения».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального района



Д.Р.Ахатов